

ประมาณราคา ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านนายอ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	39.00	ลบ.ม	-	-	99.00	3,861.00	3,861.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.55	ลบ.ม	301.84	1,373.37	99.00	450.45	1,823.82	
3	คอนกรีต 1:3:5	3.25	ลบ.ม	1,345.46	4,372.74	398.00	1,293.50	5,666.24	
4	คอนกรีต 1:2:4	20.80	ลบ.ม	1,567.66	32,607.42	436.00	9,068.80	41,676.22	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.366	ตัน	21,500.00	7,859.54	4,100.00	1,498.80	9,358.34	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	0.793	ตัน	21,063.00	16,702.96	4,100.00	3,251.30	19,954.26	
8	ลวดผูกเหล็ก	12.261	กก.	37.38	458.30	-	-	458.30	
9	ไม้แบบ	104.00	ตร.ม.	193.26	20,099.04	133.00	13,832.00	33,931.04	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	44.00	ท่อน	350.00	15,400.00	120.00	5,280.00	20,680.00	
11	สีกันสนิม	52.00	ตร.ม.	35.00	1,820.00	35.00	1,820.00	3,640.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								141,049.22	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ